MONTES ALTOS Quarta, 16 de Fevereiro de 2022 ANO: 2 | m 111
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO ISSN 2764-3190

CHEFE DE GABINETE

PORTARIA

PORTARIA N" 032-GAB, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2022.

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE DIÁRIAS A FUNCIONÁRIO PÚBLICO MUNICIPAL. omingos Pinheiro

Cirqueira, Prefeito Municipal de Montes Altos, Estado do Maranhão, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 1°, da Lei

Municipal n° 051/2020, de 24 de Dezembro de 2020, RESOLVE: Art. 1°- Autorizar a servidora, pra. FERNANDA
BARROS DE OLIVEIRA, Assistente Social, a ausentar-se do Município, nos dias 17 e 18/02/2022, para a Capital do Estado,

São Luís/MA, nos termos do objetivo da viagem devidamente justificados no ofício n® 080/2022 SEMUS. Art. 2® - Esta

portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTES ALTOS, Estado do Maranhão, em 16 de feUreiro de 2022.
DOMINGOS PINHEIRO CIRQUEIRA Prefeito Municipal

Publicado por; Paulo de Oliveira Araújo

'  Código identificador: dte0wfó79v20220216130251

COMISSÃO PERMANENTE DE

LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA N°. 005/2022

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO PROCESSO

ADMINISTRATIVO N® 007/2022- DISPENSA N®.

005/2022. - CONTRATANTE: PREFEITURA

MUNICIPAL DE MONTES ALTOS/MA -

CONTRATADA: CONTROLE GESTÃO PUBLICA

EIRELI - CNPJ/MF n®: 40.521.092/0001-70 - OBJETO:

Contratação de empresa para prestação de serviços de

digitalização de documentos oficiais para atender as

necessidades da Administração Municipal. - VIGÊNCIA: 2

(dois) meses - VALOR: R$ 5.000,00 (cinco mil

reais) mensais, perfazendo o total de R$ 10.000,00 (dez mil

reais). - RESPALDO LEGAL: Artigo 24 da lei 8.666/93. -

Montes Altos/MA, 09 de fevereiro de 2022. - Domingos

Pinheiro Cirqueira - Prefeito Municipal. REPUBLICADO

POR INCORREÇÃO
Publicado por: Vatdcir Morais da Silva

Código identificadon 0ompru7dd]q20220216I60209

Dispensa de Licitação n ® 002/2022

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Processo

Administrativo n® 004/2021 - Dispensa de Licitação n ®

002/2022: Favorecida: S. BARROS DE SOUZA

EIRELI CNPJ 26.431.299/0001-22. Obje^to: Contratação de
empresa especializada em prestação de serviços de acesso à

internet para a Secretaria Municipal Je Administração,
Planejamento e Finanças; Valor: R$ 19.620,00 (dezenove

mil, seiscentos e vinte reais). Fundamento legal: Art. 72,

inciso n da Lei 14.133/21 e suas alterações. Montes Altos-

MA, 15 de fevereiro de 2022. Domingos pinheiro Cirqueira

- Prefeito Municipal

Publicado pon V^deir Morais da Silva

Código identificador: pqí5hxa tm320220216160247

AÇÃO Processo

de Licitação n ®

OS DE SOUZA

Dispensa de Licitação n ® 003/2022

EXTRATO DE DISPENSA DE LICIl

Administrativo n® 005/2021 - Dispensa

003/2022: Favorecida: S. BARF

EIRELI CNPJ 26.431.299/0001-22. Objeto: Contratação de

empresa especializada em prestação de se viços de acesso à

internet para a Secretaria Municipal de Educação e

Desenvolvimento Humano; Valor: R$ 19.620,00 (dezenove

mil, seiscentos e vinte reais). Fundamento legal: Art. 72,
inciso n da Lei 14.133/21 e suas alterações. Montes Altos -

MA, 15 de fevereiro de 2022. Domingos Pinheiro Cirqueira

- Prefeito Municipal

Publicado pon Valdeir Morais da Silva

Código identificador: Smkbxsn hta202202161602S6

Dispensa de Licitação n ® 004/2022

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Processo

Administrativo n® 006/2021 - Dispensa 'de Licitação n

Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão ICP-Brasil e Carimbo de Tempo, em conformidade com a

Medida Provisória N® 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade. Página 2/4

MONTES ALTOS Quarta, 16 de Fevereiro de 2022 ANO: 2 | Ns 111
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO ISSlji,ZZg4:3190

004/2022: Favorecida: S. BARROS DE SOUZA

EIRELICNPJ 26.431.299/0001-22. Objeto: Contratação de

empresa especializada em prestação de serviços de acesso à

internet para a Secretaria Municipal de Assistência Social;

Valor: R$ 19.620,00 (dezenove mil, seiscentos e vinte

reais). Fundamento legal: Art. 72, inciso 11 da Lei

14.133/21 e suas alterações. Montes Altos - MA, 15 de

fevereiro de 2022. Domingos Pinheiro Cirqueira - Prefeito

Mimicipal

Publicado por: Valdcir Morais da Silva

Código identificador: crxtxu4rw520220216160257

Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão ICP-Brasil e Carimbo de Tempo, em conformidade com a

Medida Provisória 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade. Página 3/4